
           

Uchwała Nr I/4//2018 

Rady Gminy Bodzechów  

z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Bodzechów 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze.zm.) oraz § 59 ust.1  statutu Gminy Bodzechów, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXII/85/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 16 października  

2018 r.  w sprawie uchwalenia statutu Gminy Bodzechów ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego  

z 2018 r. poz. 3729),  

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1 

Na Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Bodzechów wybiera się:  

1) Radną Frańczak Renatę,  

2) Radną Łebek Marię, 

3) Radną Haraźną Wiolettę, 

4) Radnego Majewskiego Wiesława,  

5) Radnego Kozłowskiego Sławomira.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  


